
Teater Tants Performance Ajalugu Kunst Kombed Arhitektuur Kostüüm Mitteformaalne õpe Noored Roll Keskkond Linn 

Tallinn 2011, Euroopa Noored, Eesti Kultuurkapital ja Tantsuteater Tee Kuubis kutsuvad 

koolinoori vanuses 15-19 osa võtma etendusprojektist 

OLD SPACES, LIVING ART 

mis ühendab omavahel teatri, tantsu, ajaloo ja linnakkeskonna. 

MIS: 

Sügisesel ja kevadisel koolivaheajal viiakse 6 päeva jooksul noored erinevate töötubade kaudu ajarännakule läbi 

seitsme sajandi, suve hakul pannakse koos veedetud 2 nädala materjali põhjal kokku läbi päeva kestev 

improvisatsiooniline tänavalavastus, kus Tallinna kesklinna erinevais paigus erinevad ajastud noorte abil elustuvad. 

Töötubade läbiviijad on noored tegijad teatri, tantsu, kostüümi jm vallast, nõu ja jõuga aitavad kaasa 

muuseumitöötajad, ajaloolased, linnauurijad.  

KUI TUNNED HUVI: 

Projekti tutvustamiseks saame tulla teie kooli lühikese teatraalse loeng-performance’iga (pikkus ca 20 minutit), kus 

demonstreerime stseene ja tegelasi projekti eelmises osas valminud ajastupõhistest lühifilmidest nii ekraanil kui 

päriselus. Koos järgneva projektitutvustuse ja küsimuste küsimise võimalusega saaks meie etteaste jääda 45 minuti 

piiresse ning sobiks korraldada nt ühise tundidejärgse üritusena tervele gümnaasiumile.  

Koolidesse saame tutvustava loeng-performance’iga tulla vahemikus 13.-26. september 2010.  

MILLAL: 

Registreerimine projekti algab 1. oktoobril 2010 ning kestab 10. oktoobrini põhimõttel - kes ees, see mees 

Linnalaagrid toimuvad koolivaheaegadel – 25.-30. oktoobril 2010; 21.-26. märtsil 2011; 7.-10. juunil 2011 

Lõpulavastus tänavatel – 11.-12. juunil 2011 

KUIDAS: 

Laagris toimub töö iga päev kell 10-18, selle sees pakutakse ka teemakohast lõunasööki. Laagri tegevused on viidud 

laiali üle Tallinna, töötoad toimuvad nii muuseumides, galeriides kui ka vabas õhus ning nendes osaleja saab võimaluse 

läbi praktiliste tegevuste kokku panna oma arvamuse eri ajastu inimeste elust ja mõtteviisidest. 

KES: 

Ootame osalema aktiivseid, julgeid või julgemaks saada soovivaid, ajaloost ja kultuurist huvitatuid (või ärganud huviga) 

noori, kes ei arva, et ajalooõpe ainult aastaarvudele ning sõdadele peaks keskenduma ja kes soovivad suhtuda olnud ja 

olevasse ruumi, aega ja mõtteviisidesse vabalt ja loovalt. Eeldame, et projektist võetakse osa algusest lõpuni 

(linnalaagrid ja lavastus).     

Kogu projektist osavõtt on TASUTA. 

Lähem info meie blogist:  http://oldspaceslivingart.wordpress.com 

Kirjuta või helista:  oslaprojekt@gmail.com, 5333 43 61 (Laura Kvelstein) 



Infoks huvijuhile või õpetajale – tuleme ise kooli 
asjast rääkima! 

Kui tunned huvi, et sinu (kooli) õpilased saaksid lähemalt teada projekti kohta ja näeksid-kuuleksid, mis me 
teinud oleme ja teha soovime, siis on meil võimalik tulla teie kooli lühikese tutvustava teatraalse loeng-
performance’iga, kus demonstreerime stseene ja tegelasi projekti eelmises osas valminud ajastupõhistest 
lühifilmidest nii ekraanil kui päriselus. Tutvustus koosneb niisiis videolõikudest, aga ka live’is toimuvast 
tantsust ja näitemängust ajastu kostüümides. 

Koos järgneva projektitutvustuste ja küsimuste küsimise võimalusega saaks meie etteaste jääda 45 minuti 
piiresse ning sobiks korraldada nt ühise tundidejärgse üritusena tervele gümnaasiumile. 

Koolidesse saame tutvustava loeng-performance’iga tulla vahemikus 13.-26. septembrini 2010. 

Meie poolt 4 OLD SPACES, LIVING ART artisti koos kõige vajaminevaga 

Teie poolt ruum, huvilised, valge sein või ekraan ja… elekter. 

Kontakt:  soovi korral võtta ühendust hiljemalt  10. septembril numbril 5333 43 61 (Laura Kvelstein) või 
aadressil oslaprojekt@gmail.com. 

 


